

Tarihi bina tehlike saçıyor

Sayfa 7'de



3 62 Lösemili çocuk var

GÜNDEM

İl Genel Meclisi'nin dünkü toplantısında; İl Genel Meclisi Başkanlığı'nın geçtiğimiz Haziran ayında havale etmiş olduğu Lösemilin belirtileri, tedavisi ve Çorum'da hastalık oranı nedir? İl Sağlık Müdürlüğü'nün lösemi hastalığı ile ilgili çalışmaları nelerdir? İlimizde LÖSEV çalışmaları ve karşılaştıkları zorluklar nelerdir? Kemik iliği nakli ve Kemik iliği bağışlanması ile ilgili çalışmalar ne düzeydedir? Konulu yazılı önergeyle Çevre ve Sağlık Komisyonu'na havale edilen gündem maddesi görüşüldü.



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

04 Ağustos 2016 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 210

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

İlk hazırlık maçı Eyüpspor'a



23 Temmuz'dan bu yana 2. Etap çalışmalarını Çorum'da yaptığı antrenmanlarla sürdüren Çorum Belediyespor'a 9 Ağustos'ta izin verilecek. 12 Ağustos'ta Bolu'da toplanacak olan temsilcimiz, Termal Otel'de kampa girecek. Aynı gün akşam saatlerinde akşam saatlerinde ilk çalışmasını yapacak olan Çorum Belediyespor ilk hazırlık maçını ise 14 Ağustos Pazar günü 2. Lig takımlarından Eyüpspor ile oynayacak.

Sayfa 8'te

Meclis'te kazı tartışması

Alman Arkeoloji Enstitüsü tarafından yapılacak olan kazı ve restorasyon çalışmasını içeren gündem maddesi tartışma yarattı. Bazı meclis üyeleri yabancıların kazı yapmasına karşı çıktı

Sayfa 3'te



Kırkdilim'de mutlu sona doğru

Karayolları Genel Müdürü İsmail Kartal Çorum'a geldi.

Sayfa 5'te



Domuzlara "Zil"li Çözüm

Çorum'da çiftçilerin korkulu rüyası haline gelen domuzlara oldukça basit, pratik ve etkili bir yöntem bulundu.

Sayfa 5'te



Sezenbey, dekara 400 kilo ürün veriyor

Çorum Merkez Mollahasan Köyü Muhtarı Hulusi Aydaş, bu yıl ilk kez ettikleri Sezenbey nohut çeşidinden 1 dekara 250 kilo kadar ürün aldıklarını belirterek, Sezenbey'in uygun şartlarda dekara 400 kilo nohut verdiğini vurguladı.

Sayfa 4'te



Antremanları oğulları da izledi



Sayfa 6'de

Halk Sağlığı hacı adaylarına aşı yaptı



Sayfa 6'de

Uslu, TBMM'de yaşananları anlattı

Ülke ve siyasal tarihimiz açısından 15 Temmuz'un bir milat olduğunu söyleyen AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, "milletimizin her ferdi, devletimiz ve medeniyetimiz açısından tarihin önemli bir eşiğinden hep birlikte geçtik. Nasıl Çanak kale Destanımız nesiller boyu millet olma, bayrak ve vatan uğruna bir ve beraber olma şuurunu yaşatmışsa o gece yaşananları yaşayanlar olarak tank ve uçaklara karşı dik duran milletimizi gelecek nesillere anlatmamız gerekiyor" dedi.

Sayfa 5'te



Burçin ile Emrah dünyaevine girdi

ÇESOB Yönetim Kurulu üyesi ve Oto Tamirciler Esnaf Odası Başkanı Necmettin Uzun'un kızı Burçin Uzun, Maden Mühendisi Emrah Pamuk ile hayatını birleştirdi.

Sayfa 7'de



Elektrik kesintisi

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı.

Sayfa 7'de



Barajda ceset bulundu

Çomar barajında önceki gün akşam saatlerinde İran uyruklu 27 yaşındaki İsmail Reşat Rasigara'ya ait olduğu tespit edilen ceset bulundu.

Sayfa 2'de



PANKOBİRLİK seçimleri 6 Ağustos'ta

Çorum Pancar Ekicileri Kooperatifi'nin (PANKOBİRLİK) 23. Olağan Genel Kurul Toplantısı 6 Ağustos 2016 Cumartesi günü yapılacak.

Sayfa 2'de



Alaca'ya ilkokul yapılacak

İl Genel Meclisi Alaca Denizhan Mahallesi'nde bulunan ve mülkiyeti İl Özel İdaresine ait 524 ada, 5 nolu parselde kayıtlı 4.087.92 metre-karelik taşınmaz okul yapılması için İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne tahsis etti.

Sayfa 2'de



Leblebicilikte Umut: Sezenbey...

Çorum İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdür Yardımcısı Yusuf Şahinbaş, Sezenbey nohut çeşidinin leblebicilik için uygun olabileceğini belirterek, bunun denemesini yapacaklarını açıkladı.

Sayfa 4'te





Barajda ceset bulundu

Çomar barajında önceki gün akşam saatlerince İran uyruklu 27 yaşındaki İsmail Reşat Rasigara'ya ait olduğu tespit edilen ceset bulundu.



Baraja balık tutmak için gelen bir kişi suda yüzen bir ceset görüp çevresinden yardım istedi. Bu sırada eşi ve çocuğu ile gezintiye çıkan 41 yaşındaki Cihan Şakar isimli bir kişi şahsın yaşıyor olabileceğini düşünüp suya atlayıp cesedi kıyıya çıkardı. Olay yerine gelen jandarma ekipleri ve sağlık görevlileri sudan çıkarılan kişinin ilk müdahalesinde öldüğü belirlendi.

Olay yerine gelen savcının incelemesinin ardından ceset otopsi için Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Jandarma ekipleri cesedi kayalıklardan güçle çıkardı. Ölen kişinin İran Uyruklu olduğu tespit edildi.

Soruşturma başlatan jandarma ekipleri, suda kıyafetleriyle bulunan şahsın intihar etmiş olabileceği üzerinde dururken, cinayet ihtimalini de araştırdığı öğrenildi. Jandarma bir kişiyi ifadesi almak üzere karakola götürürken, olayla ilgili soruşturma sürüyor.



Selçuk Özdağ, Osmancık'ta

Osmancık'ta Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından başlatılan demokrasi nöbeti devam ediyor.

Osmancık'ta demokrasi nöbetine katılan AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ, "Yeni bir güneş doğacak. Bu topraklarda örnek bir medeniyeti yeniden inşa edeceğiz. Yapmak zorundayız, yoksa tarih biz affetmez." dedi.

Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ, Dörtüyl Kavşağındaki demokrasi nöbetine katılarak Osmancık halkına destek oldu. Darbe girişiminin ardından Türk milletinin demokrasiye sahip

çıkacağı belirten Özdağ, bu birlik ve beraberlikle Türkiye'nin daha da güçleneceğini söyledi. Milletvekili Özdağ, "Bundan sonra daha çok çalışacağız. Arabamızı biz yapacağız. Nükleer santralimizi biz yapacağız. Barajlarımızı biz bitireceğiz. Organize sanayilerimiz bizim olacak. Almanya gibi olacağız, Japonya gibi olacağız. Şimdi adalet zamanı, şimdi hukuk zamanı. Hukuktan ayrılmayacağız, adaletten ayrılmayacağız. Şimdi demokrasiye sahip çıkma zamanı. Allah nasip ederse bu topraklarda örnek bir medeniyeti yeniden inşa edeceğiz. Yapmak zorundayız, yoksa tarih biz affetmez." şeklinde konuştu.



Gençlerden darbe girişimine ortak bildiri

Çorum'da bulunan siyasi partiler ile dernek ve vakıfların lise birimleri, 15 Temmuz 2016 Cuma akşamı FETÖ terör örgütü tarafından yapılan darbe girişimi ile ilgili ortak bildiri yayımlayarak, darbe girişimini kınadı.

AK Lise, TÜGVA Lise Koordinatörlüğü, Ak Ocaklar Lise Başkanlığı, Halk Lis, MTTB Ortaöğretim Birimi, Alperen Ocakları Lise Birimi, Ensar Vakfı

Lise Teşkilatı, Genç ÇORIM- DER tarafından yayınlanan ortak bildiri, "Ülkemizin birliğine, kardeşliğimize ve milli iradeye darbe vurmaya çalışanlara karşı, liseli gençler olarak siyasi düşünce ve görüşlerimiz, hayati algılamaya biçimlerimiz her ne olursa olsun tek yürek olarak darbeye, darbecilere Hayır, azat vatanımızda al bayrağımızın mübarek gölgesi altında birlik, beraberlik ve

kardeşliğe Evet diyoruz. Cumhurbaşkanlığı makamına, devlet kurumlarına, güvenlik güçlerine ve milletimize karşı yapılan hain saldırıdan kınıyor, vatan müdafaa için tankı, tüfeğe kafa tutan ve şehit olan vatan daşlarımızı, asker ve polislerimize Cenabı Hak' tan rahmet, yaralılara acil şifalar, milletimize geçmiş olsun diliyoruz" ifadeleri yer aldı.

Dodurga'da gençler askere uğurlandı

Dodurga İlçesinde 1996/3 tertip olarak askere gidenler için toplu olarak uğurlama töreni düzenlendi.

Dodurga Belediye Başkanı Mustafa Aydın, asker uğurlama törenine katılarak gençlerin ve ailelerin mutluluğuna ortak oldu.

Belediye Başkanı Mustafa Aydın,

vatani görevini yapmak için asker ocağına gitmeye hazırlanan gençleri yalnız bırakmadı. Aydın, yaptığı konuşmada gençlere askerliğin hayatlarında hayırlı işlere vesile olmasını temenni etti. Askerliğin Türk milleti için en kutsal görevlerden biri olduğunu ifade eden Belediye Başkanı Mustafa Aydın, "Asker

ocağı birlik ve beraberliğin hissedildiği, omuz omuza vatanın bütünlüğü, milletin birliği için mücadele verilen peygamber ocağıdır. Bizler askerimize her zaman minnettarız" dedi.

Dualar, tekbirler ve salavatlara eşliğinde yapılan uğurlama töreni fotoğraf çekimlerinden sonra son buldu.



PANKOBİRLİK seçimleri 6 Ağustos'ta



Çorum Panca Ekipleri Kooperatifinin (PANKOBİRLİK) 23. Olağan Genel Kurul Toplantısı 6 Ağustos 2016 Cumartesi günü yapılacaktır.

Çorum Panca Ekipleri Kooperatifinin (PANKOBİRLİK) 16 Temmuz'da yapılması gereken 23. Olağan Genel Kurul Toplantısı, ülkemizde yaşanan askeri darbe girişimi sonucu güvenlik gerekçesiyle iptal edilmiştir.

Genel kurulun 6 Ağustos Cumartesi günü saat 09.00'da Çorum Dr. Turhan Kılıçoğlu Şehir Stadı'nda yapılacağı açıklandı. 3 adayın gruplarıyla birlikte yönetime talip olduğu genel kurulun çekışmeli geçmesi bekleniyor.

PANKOBİRLİK eski Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Pehlivan, Türklş Çorum İl Temsilcisi ve Şekerleş Şube Başkanı Sefer Kahraman ve PANKOBİRLİK Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Hakkı Melendiz'in başkanlık için yarışacağı genel kurulda yönetim ve denetim kurulu üyeleri yeniden belirlenecek.

Gündem maddelerinin de görüşülerek oylanacağı genel kurulda kooperatife kayıtlı 52.950 üye oy kullanacak.



Osmancık Belediye Meclisi darbe girişimini kınadı

Osmancık Belediye Meclisi Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi nedeniyle bildiri yayınladı.

Osmancık Belediye Meclisi Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi nedeniyle bildiri yayınladı. Osmancık Belediyesi meclisinin Ağustos ayı toplantısına okunan bildiri darbe girişimini lanetledi.

AK Parti, CHP ve MHP meclis üyeleri tarafından imzalanan bildiri metni şu şekilde:

"15 Temmuz 2016 tarihinde, ordu içindeki FETÖ/PDY Terör Örgütü ile bağlantılı küçük bir grup hain tarafından darbe girişimine teşebbüs edilmiş ancak ne mutlu ki Türk Milletinin iradesi sayesinde püskürtülmüştür. Darbe girişimi yapılır yapılmaz Türk halkı, demok-

rasiye, seçilmiş hükümete, demokratik kurumlara ve hukuk devletine desteğini göstermek için sokaklara çıkmıştır. Milletimizin canını ortaya koyarak tankların önüne dikilmiş, ilkökmeze, demokrasimize ve milli irademize sahip çıkarak hain darbecilere geçit vermemiştir. Gözü dönmüş terör gruplarının acımasız saldırıları sonucu ne yazık ki yaralanan ve şehit olan yurttaşlarımız olmuştur. Osmancık Belediye Meclisi olarak Türk milletinin iradesine ve demokratik sisteme yapılan bu darbe girişimini lanetliyoruz. Tankların ve ağır silah ateşinin önüne geçerek, hayatını kaybetme pahasına, Türk milletinin demokratik iradesini savunmak için darbecilere direnen Türk halkına şükranlarımız sunuyor, şehitlerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize acil şifalar diliyoruz."



Kargı'dan FETÖ tepkisi

Tüm yurt genelinde olduğu gibi Kargı'da da Fetullahçı Terör Örgütüne (FETÖ) nefret çığ gibi büyüyor.

Kargı Saat Kulesi Meydanı'nda demokrasi nöbetine katılan yüzlerce kişi FETÖ'yü lanetliyor. Semazen gösterisinin renk kattığı demokrasi nöbetine; Kargı Kaymakamı Ali Erdoğan, Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen ve eşi Hatice Şen, AK Parti Kargı İlçe Başkanı Mustafa Akpınar, AK Parti

Kargı Kadın Kolları Başkanı Av. Gülhan Demiral, İlçe Vaizi Mehmet Yılmaz, İlçe Vaizesi Sevim Hergül, Belediye Meclis Üyeleri, mühtarlar, daire amirleri, kurum müdürleri, STK temsilcileri ve yüzlerce kişi katıldı.

Sela okunması, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından başlayan demokrasi nöbeti, protokol konuşmaları ve semazen gösterisi ile devam etti.





İl Genel Meclisi'nde gündeme devam

İl Genel Meclisi'nin Ağustos ayı olağan toplantıları devam ediyor.

Meclis, dün İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlığında toplanarak gündeme alınan maddeleri görüştü.

Dönemin üçüncü toplantısında ilk olarak; Bayat ilçesine bağlı Yoncalı Köyü ve bağları, Dodurga ilçesine bağlı Ayva ve Kirenci Köylerine ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespitinin 3194 sayılı İmar Kanununun 27. Maddesi uyarınca görüşülerek İmal ve Bayındırlık Komisyonu'na havale edildi.

Toplantıda daha sonra Merkez ilçesine bağlı Tatar Köyü, Avlandere mevki 264 parsel nolu taşınmazın tamamı ile 1241 sayılı parsel nolu taşınmazın Güneş Enerjisine Dayalı Enerji Üretim Alanı olarak hazırlanan 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planı ile 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve Açıklama raporunun 3194 sayılı İmar Kanununun 8. Maddesi gereğince görüşülerek Merkez ilçesine bağlı Karabüyük köyüne ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespiti, Merkez ilçesine bağlı Karakeçili Köyü'ne ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespiti ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporları komisyon adına Yurdanur Özzehtini okudu.

Toplantıda söz alan İl Genel Meclis Meclis Üyesi Nurettin Karaca, Almanların daha önce de bu tür çalışmalar yürüttüklerini ve çalışmalarında birçok bilinen bir gerçekçi. Bununla ilgili geçmişte yapılan anlaşmalar gözden geçirilmeli ve son verilmelidir. Benim bu maddeyle ilgili görüşüm olumsuzdur. Bununla ilgili de kamuoyunun dikkatini çekmek istiyorum" diye konuştu.

Toplantı, gelecek toplantı gününün belirlenmesinin ardından sona erdi.

Toplantı, gelecek toplantı gününün belirlenmesinin ardından sona erdi.

62 Lösemili çocuk var

İskilip İl Genel Meclis Üyesi, Çevre ve Sağlık Komisyonu Başkanı Üzeyir Esenkaya, Çorum'da 62 adet lösemi hastası çocuğun olduğunu, bu hastalar için gereken her şeyin yapıldığını ifade etti.

İl Genel Meclisi'nin dünki toplantısında, İl Genel Meclisi Başkanlığı'nın geçtiğimiz Haziran ayında havale ettiği Lösemimin belirtileri, tedavisi ve Çorum'da hastalık oranı nedir? İl Sağlık Müdürlüğü'nün lösemi hastalığı ile ilgili çalışmaları nelerdir? İlimizde LÖSEV çalışmaları ve karşılaştıkları zorluklar nelerdir? Kemik iliği nakli ve kemik iliği bağışlanması ile ilgili çalışmalar ne düzeydedir? Konulu yazılı önergeyle Çevre ve Sağlık Komisyonu'na havale edilen gündem maddesi görüşüldü.

İskilip İl Genel Meclis Üyesi, Çevre ve Sağlık Komisyonu Başkanı Üzeyir Esenkaya, hazırladıkları rapor hakkında şu bilgileri verdi:

"İl Genel Meclisi Başkanlığınca 02/06/2016 tarihinde Çevre ve Sağlık Komisyonuna havale edilen, 30 Mayıs 5 Haziran günleri "Lösemili Çocuklar Haftası" olarak belirlenmiştir. Lösemimin belirtileri, tedavisi ve Çorum ilimizde hastalık oranı nedir? Sağlık Müdürlüğümüzün lösemi hastalığı ile ilgili çalışmalar nelerdir? İlimizde LÖSEV (Lösemiler için kurulan vakıf) çalışmaları ve karşılaştıkları zorluklar nelerdir? Kemik iliği nakli ve kemik iliği bağışlanması ile ilgili çalışmalar ne düzeydedir? Konu ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu üyelerinin katılımı ile toplandı.

Lösemi, damarlarda doşalan kanın yeri olan kemik iliğinin normal olmayan, kök hücrelerin doğurduğu kötü hücrelerle istila edilerek kan yapımının duraklamasıdır. Ülkemizde her yıl 1200-1500 yeni lösemi vakası ortaya çıkmaktadır. Çocuklarda 2-5 yaşlarında en sık görülebilir. Tam olmasa da genetik bozulma sonucunda, kimyasal maddeler, gıda katkı maddeleri, kullanılan ilaçlar, radyasyon ve zehirli gazlar lösemi hastalığının nedenleri arasında sayılabilir.

Çocuklarda lösemi hastalığının belirtileri: Ateş, burun ve dişeti kanamaları, bacaklar



da kemik ağrıları, zayıflama, kansızlık, iştahsızlık olarak ortaya çıkabilir.

Lösemi hastalığı tedavisi genel vücut durumunun düzeltilmeye çalışılmaktadır. Kan ve kemik iliğindeki özel hücrelerini donerenden alınarak lösemili hastaya verilmesi ile devam eder. Enfeksiyon riskine karşı önlem alınması ile böbrekler, karaciğer ve kalbin kemoterapi ilaçlarının yan etkilerinden korunma önlemlerinin alınması ile tedavi devam eder. Ailelerin bilinçlendirilmesi ile %85 oranında iyileştirme sağlanabilir.

Çorum ilimizde 62 lösemili çocuk hasta bulunmaktadır. Sağlık Müdürlüğümüzde lösemili hastalar için her türlü bilgilendirme uzmanlarınca yapılmaktadır. LÖSEV Vakfı lösemili hastalara ilaç bulma, kan bulma, donör bulma, hastaların rahat etmesi için kalacak yer bulma gibi işlere imza atmışlardır. gönüllü destekçi ve başlıklar ile LÖSEV Vakfı ayakta durmaya çalışıyor.

Lösemili hastaların ve yakınlarının sıkıntıları; Çalışan anne ve babaların izin konusundaki sıkıntıları, çocukların okuldan uzak kalmaları, arkadaşları tarafından dışlanmaları, bu çocukların iyileşme şansının olmadığı düşünmeleri, maske yüzünden hastalığın bulacağı olduğunun düşünülmesi sosyal etkinliklerden uzak kalmaları, hastalarına kan bulmada zorluklar hasta ve yakınlarını sıkıntıya sokmaktadır.

Çorum'da LÖSEV aile komite başkanı Sevim Özünel ve başkan yardımcısı İbrahim Keleş ve arkadaşları ellerinden geleni yapmaktadırlar. Kemik iliği nakli ciddi kan hastalığıdır. Bağışıklık sistemi veya genetik bozukluğu olan hastalarda uygulanan bir tedavi yöntemidir. Kemik iliği, kan hücrelerinin yapımını sağlayan ana-kök hücrelerin sağlan bireylerden alınarak lösemi hastasına verilmektedir. Böylece normal kan yapımı sağlanmıştır. Kemik iliği %43 ile %83 oranında başarı elde edilmektedir. Lösemi hastalığının bazı türlerinin tedavisi için kemik iliği nakli gereklidir. Kemik iliği nakli uzun ve zor bir tedavi süreci ile devam eder. Kemik iliği çok titizlikle ve özel tıbbi koşullar, donanımlı laboratuvarlar, nakil alanında uzmanlaşmış hekimler ile sağlık personelinin hizmet verdiği nakil merkezleri oluşturulmuş ve oluşturulmaya devam edilmektedir."

Meclis'te kazı tartışması

İl Genel Meclisi'nin Ağustos ayı toplantısında Boğazköy/Hattuşa örenyeri sınırları içerisinde 1. Derece arkeolojik sit alanı içerisinde kalan, mülkiyeti İl Özel İdare'sine ait Boğazkale ilçesinin Cevizliköme mevki 1559 parselde kayıtlı 9.950,00 metrekare yüzölçümüne sahip tarla vasıflı taşınmazın Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Alman Arkeoloji Enstitüsü adına yapılan kazı ve restorasyon çalışmalarının yürütülmesi amacıyla Kültür ve Turizm Bakanlığı adına tahsisinin yapıp yapılmayacağı ilgili hususu içeren gündem maddesi, İl Genel Meclis Üyelerini kiye ayırdı.

"KENDİ ÜLKEMDE ALMANLARIN KAZI YAPMASINI HAZMEDEMİYORUM"

Toplantıda söz alan İl Genel Meclis Meclis Üyesi Nurettin Karaca, Almanların daha önce de bu tür çalışmalar yürüttüklerini ve çalışmalarında birçok bilinen bir gerçekçi. Bununla ilgili geçmişte yapılan anlaşmalar gözden geçirilmeli ve son verilmelidir. Benim bu maddeyle ilgili görüşüm olumsuzdur. Bununla ilgili de kamuoyunun dikkatini çekmek istiyorum" diye konuştu.



sonur ortaya çıktığını ifade etti. Artık Alman arkeologların değil, Türk arkeologların kazı yapmasını istediklerini dile getiren Karaca, "Ülkemizde hala Alman Arkeoloji Enstitüsünün kazı yapıyor olmasını hala kabullenemiyorum. Bunun ülkemiz açısından faydalı olduğunu düşünmüyorum. Aksine zararlı olduğunu düşünüyorum. Bu tür Almanlar gibi yabancı enstitülerinin ülkemizde yaptığı istihbarat çalışmaları"



bilinen bir gerçekçi. Bununla ilgili geçmişte yapılan anlaşmalar gözden geçirilmeli ve son verilmelidir. Benim bu maddeyle ilgili görüşüm olumsuzdur. Bununla ilgili de kamuoyunun dikkatini çekmek istiyorum" diye konuştu.

KAYA'DAN DESTEK

İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, Merkez İl Genel Meclis Üyesi Nurettin Karaca'nın düşüncesine destek verdi. Kaya, "Eğer bu memleket kendi kazısını yapamayacak durumda ise yapılacak bir şey yok. Bizim ilim adamlarımız, bilim adamlarımız çok iyi durumdadır ve Avrupa'dan, dünyadan aşağı kalır yanları yoktur. Çok haklısınız, artık kendi kazımızı kendimiz yapmalıyız. Bende sizin bu düşüncenize"

katılarak protesto ediyorum. İnşallah devletimiz ve yetkililerimiz de bu konuda gerekli adımları atarlar. Daha sonra bu konuyla ilgili meslek olarak bir çalışma yapılabilir. Bir önergeyle bir çalışma yapılabiliriz" dedi.

"KAZILARIN SÖZLEŞMEYLE YAPILYOR"

Boğazkale İl Genel Meclis Üyesi ve Turizm Komisyonu Üyesi Abdullah Meteoglu ise bu kazıların bir sözleşmeyle yapıldığına dikkat çekti. Bu konunun her açılı "Kazıların geçmişinde bir takım olaylar olmuştur. Geçmişte tarihi eser kaçakçılığı yapılmıştır. Ama özellikle 20 yıldır böyle vakalar yaşanmamaktadır. Alman Enstitüsü çıkan eserlerin telif hakkına sahiptir. Eserler Türkiye'nin eserleridir. Kazılar yeterince yapıyor mu? sorusu tartışılır ama 100 yıldır yapılan kazılarda yöre halkı çalışmaktadır. Bu yıl için Alman Enstitüsüne kazı ruhsat izni verilmedi. Yani şu anda Alman Enstitüsü kazıyı başlatmadı. Tabi ki güncel olayların etkisinde vardır. Bu kazılar sözleşmeyle yapıyor. Bu şekilde de düşünülmesi de gerekiyor.



Alaca'ya ilkokul yapılacak



İl Genel Meclisi Alaca Denizhan Mahallesi'nde bulunan ve mülkiyeti İl Özel İdare'sine ait 524 ada, 5 nolu parselde kayıtlı 4.087,92 metrekarelik taşınmaz okul yapılması için İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne tahsis etti.

Dün İl Genel Meclisi Ağustos ayı üçüncü toplantısında Alaca Denizhan Mahallesi'nde bulunan mülkiyeti İl Özel İdare'sine ait 524 ada, 5 nolu parselde kayıtlı 4.087,92 metrekarelik yüzölçümüne sahip taşınmaz üzerine, 2016 Temel Eğitim Kurumları Yatırım Programında yer alan 16 derslikli ilköğretim okulunun inşaatı için İl Millî Eğitim Müdürlüğü adına tahsisinin yapıp yapılmayacağı konusundaki gündem maddesi görüşüldü.

Gündem maddesiyle ilgili kısa bir konuşma yapan Alaca İl Genel Meclis Üyesi Ali Sami Odabaş, konunun Alaca Hükümet Konağıyla ilgili olduğunu, Kaymakamlık binası yanında bulunan okulun yıkılıp, başka bir yere inşa edilceğini, ardından ise Kaymakamlık binasının genişletilerek Alaca halkına daha iyi hizmet verebilir bir hale geleceğini ifade etti. Konunun komisyonuna havale edilmeden kabul edilmesini İl Genel Meclis Üyelerinden rica eden Odabaş'a İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya da destek verdi.

İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya gündem maddesini oylamaya sunarken, madde oybirliğiyle kabul edildi.

Kargı'ya güreş sahası önerisi



Kargı İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Yıldız ve Mesut Tuğrel, Kargı'da ata sporumuz olan güreşin bir hayli rağbet gördüğünü, burada panayır dahilinde güreş organizasyonları gerçekleştirildiğini belirterek, ilçe ve bir güreş sahası yapılması için yazılı önerge sundu.

İl Genel Meclisi'nin dünki toplantısında yazılı bir önerge sunan Kargı İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Yıldız ve Mesut Tuğrel, Kargı'da bir güreş sahası yapılması için yazılı önerge sundu. İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya önergeyi oylamaya sunarken, önerge oy çoğunluğuyla Genel ve Spor Komisyonuna havale edildi.

Önergede şu ifadeler yer verildi:

"Bilindiği üzere Kargı ilçemizde yapılan panayır organizasyonu içerisinde Ata sporumuz olan

yağlı güreşler düzenlenmektedir. Bu güreşler Kırkpınar güreşlerinden sonra ülkemizde yapılan yağlı güreşlerin en önemlilerinden biridir. Hemen hemen Kırkpınar güreşçilerinin çoğunun katıldığı bir güreş organizasyonu yapılmaktadır. Ayrıca bu ilçemizde Tefvik Kış, Nazmi Avluca, Selahattin Sağan gibi milli güreşçilerimiz yetişmiştir. İlçemizde yapılan yağlı güreş meydanının doğal çim alan olduğu, güreşleri izlemeye gelen vatandaşların sağa etrafında ayakta izledikleri görülmektedir. Bu alanın ata sporumuzun yaygın bir şekilde düzenlenip halkımızın oturarak izleyebileceği tribün, sporcuların kullanabileceği tesis yapılırsa toplumun odası, düşünceleri ve ihtiyaçlarını karşılayabileceği tesis yapılması hususunu değerli meclisimizin takdirlerine sunuyoruz. Arz ederiz."





Çorum'da ilk kez denemesi yapılan Sezenbey nohudu olumlu sonuçlar verdi

Sezenbey nohudu yüz güldürecek



Çorum Merkez, Sungurlu ve Alaca İlçelerinde 61 üretici 1350 dekarlık arazide Sezenbey nohudunu erken, gerek verim açısından, gerekse kalite açısından olumlu sonuçlar alındı.

Sezenbey nohudunun önümüzdeki ürün sezonunda yaygınlaştırılması hedefleniyor.

NOHUT ENTEGRE TARLA GÜNÜ DÜZENLENDİ

Çorum Merkez Mollahasan Köyü'nde Muhtar Hulusi Aydaş'a ait tarlada ekimi yapılan Sezenbey nohut çeşidinin tanıtımı amacıyla Nohut Entegre Tarla Günü düzenlendi.

Çorum İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nün organizasyonu ile düzenlenen tarla gününe ilgi ve katılım oldukça yüksekti.

Tarla Günü'ne; İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdür Yardımcısı Yusuf Şahinbaş, müdürlük teknik elemanları, birim amirleri, ziraat mühendisleri, ilçe müdürleri ile bazı sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

Etkinlik sırasında Köy Muhtarı ve tarla sahibi Hulusi Aydaş ile İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdür Yardımcısı Yusuf Şahinbaş birer konuşma yaparak Sezenbey nohut çeşidi hakkında bilgiler verdi.

Aydaş ve Şahinbaş, ülkemizde yaşanan askeri darbe girişimini de kınadıklarını belirterek, Türk milletini birlik ve beraberlik içinde hareket etmeye çağırdu.

Konuşmaların ardından nohut tarlasında inceleme yapıldı.

Sezenbey nohut çeşidinin Çorum

merkezde 25, Alaca'da 18, Sungurlu'da 18 olmak üzere toplam 61 üretici tarafından ekildiği açıklandı. Çorum merkezde 500 dekar, Alaca'da 400 dekar, Sungurlu'da 450 dekar olmak üzere 1350 dekarlık alanda ekimi yapılan Sezenbey'in gerek kalite, gerekse verimlilik açısından yüz güldürdüğü vurgulandı.

Mollahasan Köyü'nde ise Muhtar Hulusi Aydaş tarafından 90 dekarlık alanda ekimi yapılan Sezenbey'in tanıtımı amacıyla düzenlenen tarla gününe de yoğun ilgi ve katılım oldu.

Sezenbey nohut çeşidinin teknik özellikleri ise şu şekilde:

SEZENBEY NOHUT ÇEŞİDİ

Sezenbey nohut çeşidi, ülkemiz çiftçisi ile bu yıl tanışacak olan her yönüyle mükemmel bir nohut çeşidimizdir. Çok yüksek boylu, yüksek verimli, biçerdövrerle hasat edilebilir ve hastalıklara çok dayanıklıdır...

ÖZELLİKLERİ

Morfolojik Özellikleri: Bitki boyu 45-65 cm, dik gelişen, makinelik tarıma uygun, açık bej tohum renginde, koçbaş tohum şekli

ve 1000 tane ağırlığı ortalama 490-550 g. arasındadır. Yaprakları diğer çeşitlere göre daha açık renklidir. İlk bakla yüksekliği 25-39 cm'dir.

Tane Özellikleri: Taneleri açık renkli olan iri taneli ıspanol çeşitlere benzeyen çeşittir. 100 dane ağırlığı 41-49 gramdır.

Tarımsal Özellikleri: Yazlık bir çeşittir. Erken ekimlerde soğuğa dayanıklı değildir. Özellikle Karadeniz geçit ve iç kesimlerinde kolaylıkla yetiştirilebilir. Diğer çeşitlere göre daha erkendir. Dekara 10-12 kg tohum hesabıyla ekim yapılmalıdır. Kuvvetli topraklarda fazla dallanır. Bitkide ortalama 17-33 arasında bakla oluşmaktadır. Yüksek verimlidir. Bölge ortalaması 226 kg dekar, uygun şartlarda dekara 405 kg ürün alınabilir.

Hastalık Durumu: Solgunluk hastalığına dayanması iyi olup antraknoz hastalığına da dayanıklıdır.

Tavsiye Edildiği Bölgeler: Nohut üretimi yapılan tüm bölgeler.

İsrah Edildiği Kuruluş: Karadeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü - SAM-SUN"



Sezenbey, dekara 400 kilo ürün veriyor



Çorum Merkez Mollahasan Köyü Muhtarı Hulusi Aydaş, bu yıl ilk kez ettikleri Sezenbey nohut çeşidinin 1 dekara 250 kilo kadar ürün aldıklarını belirterek, Sezenbey'in uygun şartlarda dekara 400 kilo nohut verdiğini vurguladı.

Tarla Günü'nde bir konuşma yapan Hulusi Aydaş, Sezenbey'in özellikleri ve ekim şartları hakkında bilgi verdi.

Sezenbey nohut çeşidinin 2012 yılında Karadeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü tarafından test edildiğini bildiren Aydaş, açıklamasında şu bilgileri paylaştı:

"Bitki boyu: 40-60 cm. Dane ağırlığı: 1000 / 450-500. İlk bakla: 25-40 cm. Bakla sayısı: 20-40. Dekara makinelik ekim: 10-12 kg. Elle ekim: 12-14 kg. Bölge verim ortalaması: 226 kg. Uygun şartlarda: 400 kg.

Diğer çeşitlere göre biraz erken hasat edilir. Solgun hastalıklarına dayanıklıdır. Antraknoz değerleri bakımından diğer çeşitlere göre orta dayanıklıdır. 9 mm'lik elek üstü değerleri 43/57'dir, 8 mm'lik 38/53 arasındadır. Pişme süresi 51-65 dakika. Protein değeri diğer çeşitlere göre yüksektir.

Ekim, sonbaharda pullukla, sırım ilkbaharda kazayağla yapılır. Ekim zamanı 10 Nisan ile 30 Nisan arası yapılmalıdır.

Çiçeklenme döneminde antraknoza karşı 20 gün kalıcı olan ilaç atılmalıdır."

Leblebicilikte Umut: Sezenbey...



Çorum İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdür Yardımcısı Yusuf Şahinbaş, Sezenbey nohut çeşidinin leblebicilik için uygun olabileceğini belirterek, bunun denemesini yapacaklarını açıkladı.

Leblebi üretimi ile tannan ve bu alanda kendini ispatlayan Çorum'da leblebi yapabilecek nohut çeşidinin üretilmesi birtakım sorunları da beraberinde getiriyordu. Çorumlu leblebi üreticileri leblebicilik nohudu başka illerden temin etmek zorunda kalıyordu. Yusuf Şahinbaş ise leblebi üreticilerinin yüreğine su serpti.

Çorum Merkez Mollahasan

Köyü'nde Sezenbey nohut çeşidinin tanıtımı amacıyla düzenlenen Nohut Entegre Tarla Günü'nde bir konuşma yapan İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdür Yardımcısı Yusuf Şahinbaş, Sezenbey'in kaliteli, verimli bir çeşit olduğunun altını çizerek, Çorum'da ilk defa ekimi yapılan bu ürünün olumlu sonuçlar verdiğini söyledi.

Şahinbaş, Sezenbey çeşidinin leblebi üretimi için de uygun olabileceğini, bunun denemesinin yapılacağını, bu çeşitten leblebi üretilmesi halinde Çorum'un artık kendi ürettiği nohuttan leblebi yapabileceğini kaydetti.

Domuzlara "Zil"li Çözüm

Çorum'da çiftçilerin korkulu rüyası haline gelen domuzlara oldukça basit, pratik ve etkili bir yöntem bulundu.

Özellikle nohut, mısır, ayçiçeği, şeker pancarı tarlalarına zarar veren domuzların artık tarlaya girmesi imkansız hale gelecek.

Çorum Merkez Mollahasan Köyü Muhtarı Hulusi Aydaş, 90 dekarlık alanda ektiği nohudu, oldukça basit, ucuz, etkili ve pratik bir yöntemle korumayı başardı.

Sezenbey nohut çeşidinin tanıtılması amacıyla düzenlenen tarla gününde nohut tarlasını domuzlara karşı nasıl koruduğunu anlatan Hulusi Aydaş, çan ve zil yönteminden bahsetti.

Aydaş, "tarlanın etrafına yerden 30 cm kadar yükseklikten tek katlı bir tel çektim. Bu telin belirli noktalarına koyun, keçi, inek gibi hayvanlarda kullanılan çan ve zilleri taktım. Domuz tarlaya geldiğinde tele dokunduğu anda ziller çalıyor. Zil ve çan sesinden ürker domuz, derhal o bölgeyi terk ediyor. Bu yöntemle domuzun tarlaya girip ürüne zarar vermesi nedeniyle imkansız. Artık gece saatlerinde tarla beklemek zorunda kalmıyorum. Evimde rahat rahat çayımı içerek dinleniyorum. Nohut tarlası da son derece güvenli hale

geldim. İçim rahat. Bu sene tarlama hiçbir domuz yaklaşımadı" şeklinde konuştu.

Hulusi Aydaş'ın bu yöntemi, tarla gününe katılanları da oldukça şaşırttı.

Hulusi Aydaş, ayrıca nafalinin de koku verici bir madde olduğundan domuzlara karşı etkili olduğunu altını çizdi.

Çorum İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdür Yardımcısı Yusuf Şahinbaş ise son derece basit ve etkili bir yöntemle tarlasını domuz zararına karşı koruyan Köy Muhtarı Hulusi Aydaş'ı tebrik etti.





Kırkdilim'de mutlu sona doğru

Karayolları Genel Müdürü İsmail Kartal Çorum'a geldi. Vali Necmeddin Kılıç ile yaptıkları görüşmenin ardından basın mensuplarına açıklama yapan Kartal, Kırkdilim'de yaşanan soruna kalıcı bir çözüm getireceklerini belirterek, "Kırkdilim'i gündemimizden çıkaracağız" dedi

Karayolları Genel Müdür Yardımcısı Uğur Kenan Adiloğlu, Karayolları 7. Bölge Müdürü Kenan Keskin ve daire başkanları ile birlikte Çorum'a gelen Genel Müdür İsmail Kartal, Çorum-Osmancık karayolunda geçtiğimiz aylarda meydana gelen Kırkdilim yolunda incelemelerde bulundu. Yol yapım çalışmalarını yerinde inceleyen Kartal ve beraberindekiler daha sonra Çorum Valiliği'ne geçerek Vali Necmeddin Kılıç ile bir araya gelerek çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu. Valilikteki toplantının ardından basın toplantısı düzenleyen Vali Kılıç ve Genel Müdürü Kartal, Kırkdilim yolundaki son gelişmeler hakkında bilgi verdi.

Karayolları Genel Müdürü ve ekibinin Kırkdilim yolunda kalıcı bir çözüm getirilmesi için incelemelerde bulunduğu açıklayan Vali Kılıç, "Kırkdilim Ağustos sonunda açacağız. Proje ihalesi yapacağız. Orayı açık tünel kısmen şeffaf tünelle kaplayacağız. Araziye kafes tel ve püskürtme beton yapacağız. Çiftli emniyet sistemi olacağı için daha güvenli olacak. Projenin tamamlanması ve yer tesliminin yapılmasından ardından Kırkdilim'i tekrar trafğe kapaacağız. Bununla 5-6 aylık zaman alacağımızı düşünmüyoruz. İnşaat tamamlandığında uzun yıllar Çorum'a hizmet edecek güzel bir yol ile halkımızın huzuruna çıkaracağız. Mümkün olan en kısa sürede

Kırkdilim'i Çorum'un hizmetine sunacağız" dedi. Kırkdilim'in Türkiye'nin topografyasını ele aldıklarında bu topografyada en kritik üç kilometrelik bir kesimi oluşturduğuna dikkat çeken Karayolları Genel Müdürü İsmail Kartal ise, "Burada 40 dilime bölünmüş bir zemin yapısından bahsediyoruz. Teknik olarak nasıl olarak çözeceğimizi hususunda kararı verdikten sonra çalışmalara başlayacağız. Ancak bugün itibarıyla biz bu yolu trafğe kapadık. Yağışlı havalarda ve kışın zemindeki hareketler nedeniyle can ve mal güvenliği tehlikeye düşmemesi için oradaki dokümanları almak, malzemeleri temizlemek açısından çalışmamız var. Ağustos ayı sonuna kadar biz çalışmamızı tamamlayarak burayı trafğe açacağız" diye konuştu.

Kırkdilim yoluna kalıcı bir çözüm üretmek için dört kategoride çalışma yapacaklarını açıklayan Kartal, "Bir tanesi stabil olan yerlerde betonlama ve kafes tek sistemi, aç kapa tünel şeklinde yaklaşık bir kilometrelik tünel burayı güvenli hale getirmek için çalışıyoruz. Yaklaşık bir yıllık bir süre sonunda Kırkdilim'i biz Çorum ve Karayolları Genel Müdürlüğü olarak gündemimizden çıkarmaya çalışıyoruz. Çalışmalarımız bu doğrultuda devam ediyor. Biz buranın problemiyle dertleniyoruz. Türkiye genelinde Karayolları Genel Müdürlüğü'nün birinci gündemi burası. İnşallah bir yıl sonra gündemimizden çıkaracağız. Bu problemler kalıcı olarak gündemimizden çıkaracağız. Yarında geç olur mantığıyla çalışacağız" ifadelerini kullandı.

Uslu, TBMM'de yaşananları anlattı



Ülke ve siyasal tarihimize açısından 15 Temmuz'un bir milat oluşturduğunu söyleyen AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amirisi Salim Uslu, "milliyetimizin her ferdi, devletimizin ve medeniyetimizin açısından tarihin önemli bir eşliğinden hep birlikte geçtik. Nasıl Çanak-kale Destanımız nesiller boyu millet olma, bayrak ve vatan uğruna bir ve beraber olma şuurunu yaşatmışsa o gece yaşananları yaşayanlar olarak; tank ve uçaklara karşı duran milletimizi gelecek nesillere anlatmamız gerekiyor" dedi.

'OLAYIN İLK ANLARINDAN İTİBAREN İÇİŞLERİ BAKANIMIZLA BİRLİKTEYDİM'

15 Temmuz akşamı saat 22.00 civarında Ankara dışına çıkmak üzere Türkiye Büyük Millet Meclisi geldiğini söyleyen Uslu, "Genel Kurmay Kavşağında yoğun bir Ambulans ve hareketliliğin yaşandığını fark ettim. Bazı Bakanlarımız, Emniyet Genel Müdürü ve Milli Savunma Bakanlığında görev yapan bir Albay'ı arayarak bilgi almaya çalıştım. Bu arada uçağa yetişmek üzere havaalanına doğru hareket halindeydim. Net bilgiler alamayınca TBMM Başkanımız İsmail Kahraman'a ulaşarak olağan dışı gelişmeler olduğunu bildirdim. Havaalanına ulaştığımda hareketlilik daha da artmıştı. Olayın bir darbe girişimi olduğunu fark edince Uçağa binmeyecek programımı iptal ettim. Erzurum'dan uçağa gelen İçişleri Bakanımız Erkan Ala'ya olayın ilk anlarında koordinasyon ve güvenli bir merkezden olayı yönetmesi için bazı önerilerde buldum. İçişleri Bakanımızın kararlı duruşunun en yakın tanığıyım. TBMM Başkanımızın çağrısı üzerine Sayın Bakan'dan müsaade alarak yaklaşık 00.30'da Meclise geçtim. Halk Meydanlarında, Milletvekilleri de Meclis'te Darbecilere Karşı Durdu Meclis'te bulunan; TBMM Başkanı, Bakanlar, Grup Başkanvekilleri, Milletvekilleri, Bakan Yardımcıları, Bürokratlar, Danışmanlar, Polisler ve görevlilerle birlikte olayları bizzat yaşadığını söyleyen Uslu, "TBMM Başkanımızın Olağanüstü Genel Kurul Çağrısı üzerine Meclis'e yakın olan Bakanlarımız, Milletvekillerimiz ve görevliler hızlı bir şekilde TBMM'de yerlerini almışlardı. TBMM Başkanımız Divan'a Ak Parti, CHP ve MHP Grup Başkanvekilleri olarak yaklaşık 120 civarında Milletvekilimiz katılımı ile Genel Kurul'u açtı. Dinleyici locasında yaklaşık 100 civarında bürökrat, danışman ve görevli de bizlerle birlikteydi. O Gece Bir ve Beraber Olarak Gazi Meclisimizi Terk Etmedik Başkanımız İsmail Kahraman ve Siyasi Partilerimizin Grup Başkanvekillerimizin darbeci teröristlere karşı Genel Kurul'daki açıklamalarını televizyon kanallarından canlı yayınlan-

masını hazmedemeyen vatan hainleri Adalet Bakanımız Bekir Bozdağ'ın kürsüde olduğu anda Gazi Meclisimizi bombalamaya başladılar. Art arda gelen bombalar üzerine TBMM Başkanımız İsmail Kahraman görevli Polislerin dışında herkesin sığınacağı imnesi talimatını vermiştir. Teröristler korku vererek Gazi Meclisi terk etmemizi istediler. Milletvekillerinin dik durarak TBMM'yi terk etmemeleri üzerine bombalarla Milletvekillerini Şehit ederek emellerine ulaşmaya çalıştılar. TBMM Ana Bina'ya isabet eden bombalamanın yapıldığı esnada TBMM Başkanı, Bakan ve Milletvekillerimiz sığınakta olmasa idi hainler emellerine ulaşmaları için büyük prim verilmiş olacaktı. Halkımız meydanlarda tank'a uçağa karşı durarak mücadelesini verirken TBMM Başkanımız, Bakanlarımız ile her partiden Milletvekillerimizin bir kısmı da yoğun hava saldırısına rağmen Gazi Meclisi terk etmeyecek gerek Genel Kurul salonunda gerekse sığınakta birlikte hareket ederek mücadeleyi sürdürmüştük. Kazanılan zaferi gölgelemek, şehitlerimize ve gazilerimize saygı yapmak adına sosyal medya üzerinden "halk meydanlarında milletvekilleri sığınakta" söylemlerine bilmediği konuda ahkâm kesenler ile da troller tarafından karalama kampanyaları yürütülmüştür. Bakan ve Milletvekillerimizle Genel Kurul Salonunda ve sığınakta hep birlikte bir ve beraber olarak parti ayrımı yapılmaksızın tek vücut olunmuştuk. Parlamento dindik ayakta kalmış, gerek milletvekilleri, gerek bürokratlar, gerekse güvenli bürokrasiyi sabahtan kadar canları pahasına Meclis'i savunmuşlardır. Buradaki herkes kahramandır, yiğitçe mücadele etmiştir. Kimse ikinci bir Çanak-kale'yi yaşadığımız o günün gölgenmesini sağlayamam ve sağlamayacaktır" dedi.

Türkiye son kalkışma ile birlikte 17 defa darbe, muhtıra, kalkışma ile karşı karşıya kaldığımız söyleyen Uslu, "Hiçbir darbe, muhtıra ve kalkışmada parlamento bombalanmamıştır. Dünya'da da kabul görmeyen böyle bir vahşi ve çalın bir düşünceyi sonuçlarını tüm Dünya kamuoyuna göstermek istiyoruz. Başkanlık Divanındaki görevim itibarıyla ilave ölen ve tedbirlerin alınması, Meclisimizin hasar gören yerlerini yerli ve yabancı basın mensupları ile yabancı konuklara göstererek yaşananları paylaşmaya devam ediyoruz. TBMM Başkanımızın ve bizlerin yoğun program sürecinde ziyaretimizde bulunan Çorum Gazeteciler Cemiyeti Yürütme Komitesi Başkanımız İsmail Kahraman'ı ziyaretine yardımcı olarak geçmiş olsun dileklerini de bizzat iletmemizi sağladık. Bir kısmını anti müzeyde dönüştürmeye planladığımız TBMM'deki hasar Ülkemiz ve Dünya kamuoyunda herkesin görmesini planlıyoruz" dedi.



Bekiroğlu, 'Beraber olduğumuzda neler yapabileceğimizi gösterdik'

AK Parti İl Teşkilatı, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine tepki amacıyla yürüyüş düzenlendi.

Geçtiğimiz Çarşamba akşamı Valilik'ten başlayan yürüyüş, Gazi Caddesi'ne kadar devam etti. Yürüyüşe, AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Yaşar Anaç ve parti üyeleri katıldı. 15 Temmuz günü ülkemizde milli iradeye karşı yapılan darbe girişiminin ilk anından itibaren demokrasi nöbeti tutan vatandaşlara hitap eden Bekiroğlu, "15 Temmuz akşamı demokrasiye inancı olmayan, millet iradesini hiçe sayan, asker kılığında girmiş terörist bir grup tarafından darbe teşebbüsünde bulunuldu. Askere, polise, MIT'e, TBMM'ye ve vatandaşlara saldıracak, öldürülecek kadar canı ruhlu olduklarını hep birlikte izledik. Halkına, vatandaşına kurşun sıkan söze vatanseverleri lanetle kınıyorum. Ülkemizin bekası, demokrasimizin devamı uğrunda tankların önüne gövdelerini koyan, canlarını veren demokrasi şehitlerini şükran ve minnetle anıyoruz. Vatanımızı uğrunda, canlarını veren tüm şehitlerimize rahmetle ve saygıyla an-



Altın tarihi zirvede

Altın, tüm zamanların rekorunu kırarak, gram fiyatında 132 liraya ulaştı.

Dolar kurunun 3 lirayı aşmasının ardından yükselişe geçen altın, artışı sürdürerek tüm zamanların rekorunu kırdı.

Altının gram fiyatı 132 liraya ulaşırken çeyrek altın 216 liradan, Cumhuriyet

altını da 887 liradan işlem gördü. 22 ayar bileziğin gram fiyatı ise 119 lirayı buldu. Ons fiyatındaki artışla yükselişli gram altın, günü 131 lira 17 kuruştan tamamlamıştı.



yorum. Mekanları cennet olsun. Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan'ın istemleri ile meydanlara indik. Siyasi partilerimizin liderlerinin de destekleriyle oluşan karşı tepki, tankların önüne gövdelerini koyan halkımız sayesinde, bu darbe girişimi sonuçsuz kaldı. Allah, liderimiz Recep Tayyip Erdoğan'ı başımızdan eksik etmesin. Bir ve beraber olunca neler olabileceğini dünyaya gösterdik. Bir olalım, diri olalım. Allah, birlik ve beraberliğimizi bozmasın. Bozmak isteyenlere fırsat vermesin.

Ay-yıldızlı bayrağımızla süslenmiş minik kardeşlerimiz herseyi pankartları ile anlatıyor ifadelerini kullanan Bekiroğlu, bizlere, bir daha böyle acılı günler yaşatmasın. 15 Temmuz akşamından bu yana demokrasimize sahip çıktıklarından dolayı Çorum halkına ve aziz milletimize teşekkürlerimi sunuyorum. Milli irademize ve demokrasimize sahip çıkmak için meydan nöbetlerimiz Pazar gününe kadar devam edecek" diye konuştu.

ÖRGÜNÖZ'DE İŞ İÇİNDE EĞİTİM

PERİŞANLIKTAN KURTULMANIN TEK ÇARESİ: EĞİTİM

Perişanlıktan kurtulmanın tek çaresi eğitim olduğuna göre ve tüm rahatsız edici olumlara eğitim ile son verebileceğimize göre, ferdi-alevi sürdürdüğümüz küçük çaplı eğitimlerimizi millet çapında genişleterek bugünkü yurt bunalımlarımızın pek çoğunu kolay yollu halledebiliriz.

Tüm fertler el ele verip, millette üstesinden gelmemiz gereken ve gelebileceğimize sayısız meseleler vardır. Sözelimi sık sık değindiğimiz israf konusunu ele alalım. Yurdumuzda hemen her konuda büyük bir israflığın hakim olduğu acı ve açık bir gerçek. Bunu büyük-küçük hepimiz gayet iyi biliyoruz. Fakat bu bilmeler yeterli değil ki yine de önemli konularda israflarımız görülüyor. Sorsak, herkes kendini bu gerçeğe sıyırmı ve israf etmediği gibi, bilakis tasarruflu bir kişi olduğunu savunur. Bir bakıma doğrudur, tasarruf ettiği yönleri de olabilir, fakat farkında olmadan gönül rahatlığı ile yapılabildiğimiz israflarımız da çoktur.

Çünkü yılların alışkanlıkları vardır üzerimizde. İsraf olduğunun farkında dahi değilizdir. Bugüne değin köşemizde olsun, gazetemizin diğer sütunlarında olsun, her tür israfı son verip, tasarrufa yönelik çalışmalarla eğitim yapmaya sık sık değindik ve her ferdin bu konuda kendi çapında azami çabayı göstermesi gereği üzerinde durduk. Bugün okurlarımızın hemen hepsinin de ilgi ile bu eğitime girdiklerini zevince içindeyiz. Fakat her şey birdenbire olmuyor. Biraz önce de söylediğimiz gibi, kolay kurtulamadığımız yılların alışkanlıkları ile doluyuz. Tabii ki peşini bırakacak da değiliz. Millette el ve gönül birliği kurduğumuz takdirde, israf ile beraber her konudaki tüm perişanlıkların son bulması kaçınılmazdır.

Bugün, bugüne değin israf ettiğimiz maddi, manevi her tür ihtiyacımızın sıkıntısını çektiğimize göre, tüm bu israf ve sıkıntılara son vermek için, her hususta ihtiyacımızın fazlasına meylenmeyip, kazanmış olsak dahi, bir ihtiyaçlı vatandaşımıza yardım cihetine giderek, onun da kalkınmasına temin etmeliyiz. Böylece her ferdin güçlülüğü ile milli güçlülüğümüzü pekiştirmeliyiz.

BELGELERE BAKIN NEREDEN OYUNA GELİYORUZ FARKINDA OLMADIĞIMIZ KAYIPLAR

Tarihi olaylardan açılrsa, allâmeler görürsünüz; tarihî olayları zincirleme takip edeni bulamazsınız. Çizgileri karışıktr. Kopuk kopuktur. Baştan sona bütünlük bulmak, mümkün değildir.

Daha gerçek gözle bakalım. Mevlâna hazretlerinin. Eseri, Farsçadır; Türkçeye tercüme edilir, günümüzde okunur. Muhiiddini Arabi hazretlerinin eserleri, günümüze kadar gelmiştir. Arapçadan Türkçeye tercüme edilir, okunur. Benzeri tasavvuf kitapları günümüzde vardır. Çünkü tasavvuf her türlü istismar vasıtası da olabilir. Maddi ve teknik gelişmeler ait açıklamalar bulunmuyor.

1100 ve 1200'lerde hatta 1300'lerde Mevlâna'nın manevi çalışmaları gibi yine manevi-yatçı zevatın maddi ve teknik bilimlerini de ihtiva eden, teknik gelişmelere temel olan, hatta tatbik safhasındaki tecrübeleri yazarların eserlerinden, bir satır bile, günümüze ulaşmamıştır. Neden?

Asırlardır bize kitap oyunları yapılmamış ise, Türkçe lisanla yazılmış eserler nerede?

Hani Muzaffereddin'in kitapları? Nurettin Caca'nın yazılarında bir satır var mı? Ahmet Kalender Baba'nın esas teşkil eden 5 büyük eserinden bir tane bulabilir miyiz?

Mesut Gülşehri Hz.nin duru Türkçe eseri, Astronomi, kimya ve mekanik konuları önümüze serebilecek güçte ki eserleri nerede?

Kâğıt'ın ve şekerin formüllerini ve bazı kimyevi konuları alan, fasih Türk diliyle yazılmış kitaplarından bulunu yor mu? Elimizde öyle eserler var mı? Aşık Paşa'nın edebi eserinden başka, matematik ve biyolojiye ait kitaplarından neden söz edilmiyor? O kitaplar kaybedilmiş; yok ki sözü dilsin. Muhlis Paşa'nın savaş tekniği, geometri ve matematik, ticari, ayrıca tıbbi ait eserleri nerede, bir haber var mı?

Süleyman Türkmani'nin Endülüs'ten Diyarbakır'a getirdiği mekanik ilimlere, tekniğe ait kitapları nerede? Hadi diyelim ki onlar Arapça kitaplar idi. Ayrıca kendi yazdığı sosyal konular, Türkçeleştirdiği matbaa makinelere ait kitapları nerede?

Balım Sultan'ın ateşli savaş araçları, barut ve patlayıcı maddeler kitaplarından söz bile ediliyor mu?

Necmettin İbrahim'in ekonomi ve hukuk temellerini çizen ve pratiğini açıklayan saf Türkçe kitapları nereye gitmiş?

İzzettin Ahmed'in pratik özetler ve kesin hatlarla aile kuralları, ahlak temelleri, çocuk yetiştirme inceliklerini bütün ayrıntılarıyla ayrı ayrı bildiren kitapları nerede?

Şeyh Edebalı'nın ticaret sahaları ve coğrafi esaslar üzerine, Afrika, Asya, Avrupa kıtalarında ticaret illerini, yollarını ve ihtiyaç maddelerini, alacak yerlerini satacak yerlerini, ticaret usullerini yazan, ekonomiyi bütün detaylarıyla esaslarla bağlayan eserleri nerede?

Ecza ve tıbbin hemen tamamına ya zan Baba İlyas'ın eserleri nerede? Adı geçen eserlerin hepsi Türkçedir.

Evet. Derdimizi temelden görmek, teşhis edip, درمان bulmak, şu dışa bağımlı olmaktan kurtulmak zorunda olduğumuz için buralardan bakıyoruz. Üstten tutmakla olmaz.

Batu baştanbaşa karanlıklar içinde iken Müslümanların, özellikle Müslüman Türklerin attığı medeniyet temelleri güneş gibi bütün dünyayı aydınlatmış, Batının ihyasını hazırlamıştı. Türkiye'mizi baştanbaşa arsak kendi eserlerimizi bulamıyoruz. Kendimizi ararsak ancak batıdan bulabiliyoruz. Pekiyi bizim kitaplarımızı Türkiye'den Batıya aktaranlar kimlerdir? Bu temele hiç baktık mı? Daha yakına gelelim. Erzurumlu İbrahim Hakkı Hz.nin suret namesi ve marifet namesi ağızlarında söyleniyor. Güzel Esas marifetname ve suretname nerede? İngiltere'de değil mi? Türkiye'de binde bir evde bulunuyorsa, esas marifetname midir? Biraz şüpheli!...

Devam edecek

**“Millet ve kan,
yürekteki kabul,
yani inançtır.
Soy da kafadaki
zihniyettir.”**

Abdulkadir DURU

ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA

İRADESİ YARGISINA BAĞLI KİŞİ, GERÇEK HEDEFİNE ERER

Evet, kişi bilse de bilmeseydi; Yaşatan'ına dayalıdır. Bir "hayır" diyen olsa, bu ibaremi daha da gerçekleştirecek. Çünkü bir hayır dese, bin defa evet demek zorunda kalacak. Nasıl mı? Kendisine gelen daha çabuk anlar. İşte herkesin kendi vücudu. Göz ka-paklarından başlayalım.

Göz kapaklarını insan istemeseydi de kapatıp açıyor. Kırpıklarını kim oraya dizelemiş öyle?.. Kapatmak istemeyen, nasıl elinde olmadan kapatıyor, açıyor? Mideyi kim çalıştırıyor? Evet midemizi biz mi çalıştırıyoruz? Ciğerlerimizi, kalbimizi, damarlarımızdaki kanı, o yuvarlakları çalıştıran kimdir kim?..

Bağırsaklarımızı, sinirlerimizi, vücudumuzun her bir aksamını gözden geçirelim. Biz mi çalıştırıyoruz, yoksa bir çalıştıran mı var?.. Diyelim ki bunların hepsinin çalışmasına sebep olan, nefes alış-verişi. Peki, nefes alışverişini inceleyelim. Biz nefes alıp vermeyelim bakalım. Alınır verilir mi? İşte bak, nefesimizi biz tutsak da, bir kuvvet içimizde o nefesi alıyor, veriyor.

Bütün bunları inceleyip müspet kısımlarını bulduğumuzda, Yaşatan'a dayalı olduğumuzu rahatlıkla anlayabiliyoruz. Peki Yaşatan'a dayalı olduğumuzu anlayınca ne olacak deyip oradan geri kalmayalım. Asıl gerçeklik, bu esasları anladıktan sonra başlıyor. Yaşatan'a dayalı olmak ne demek? Yaşatan ki her varlığı yaratıyor; her yaratık gücünü, kuvvetini ondan alıyor. Onun gücü-kuvveti kadar büyük bir güç, bir kuvvet olur mu? Her yaratığın güç kaynağından daha büyük bir güç olmaz tabii.

İşte meseleyi bu noktadan ele alıyoruz. Bu noktaya gelinceye kadar kendi varlığımızı izleyip kendi uzuvlarımızın çalışmalarından dayalı olduğumuz büyük kuvveti anladıktan sonra, o büyük kuvvete nasıl dayalı olduğumuzu da gerçek bir açıklıkla halledelim!..

"Bunu anlamayacak kadar zavallı değiliz" gibi düşüncelere yer vermiyoruz. Bu kadar büyük bir kuvvete dayalı olan kişinin, ufak tefek olaylardan belli bükülmez, boynu eğilmez. Çaresizliğe rıza göstermez.

Birakalım bunları. Etki altında kalıp hemen susuz bırakılmış sebze gibi buruşup dökülüyor muyuz? Etkiden, katkından, basit basit şeylere mesele haline getirmekten her an zihinlerimiz karmakarışık.

Bu gibi olumlarımızdan dolayı doktorlar elinde olmayan pek az kimse göze çarpıyor. Nedenler araştırılıp izlendiğinde, en son noktada Yaşatan'a dayalı olduğumuzu bilmeyen, o büyük güce dayanmayanların arızaları ömür geçirdiğini anlıyoruz.

Bu durumlarımızın faydalı yanı, kendimizi anımızla yaşamamızdan başlar. Kendimizi gelmedikçe, uzaklara bakıyoruz, uzaklara baktıkça da kendimizden habermiz olmazsa, gücümüzün kaynağından da habermiz olmuyor. Bütün arızalar, bu habersizlikten geliyor. Meselelerimiz bu kadar açık. Oyleyse kendimize gelmemiz gerek. Kendimizi anımızla yaşarsak, güçlü olur, her engeli yeneriz.

Kendini Anımla Yaşa!..

FAYDALI BİLGİLER: PANCAR NEDİR?



Anemi tedavisinde son derece önemlidir. Pancar suyu potasyum, fosfor, kalsiyum, kültür, iyot, demir, bakır, karbonhidrat, yağ protein, lif bakımından oldukça zengin ve besleyicidir. B1 vitamini (tiamin), B2 vitamini (riboflavin), B6 vitamini (niyasin), B9 vitamini (folik asit içerir), C vitamini (askorbik asit) ve P vitamini (sitrin biyoflavonoid) istediğini büyük ölçüde karşılamaktadır. Yüksek demir içeriği ile, pancar suyu yeniler ve kırmızı kan hücreleri yeniden etkinleştirir.

rir. Vücutun daha çok taze oksijen almasını sağlar ve veziküler solunum normal işlevine yardımcı olur. Pancar suyu ve çorbası yapılarak tüketilmektedir.

Pancar Suyu Faydaları

Ayrıca gebelikte pancar suyu alındığında bebekte meydana gelebilecek omurga hastalıklarına yani spina bifida hastalığının önlenmesine yardımcı olur. Kalp hastalığı riskini azaltır. Kontrolü kolesterol düzeyleri yardımcı olur. Yorgun kasları için faydalı yakıt ihtiyacını büyük ölçüde karşılayan oldukça faydalı vitamin ve mineral açısından zengin, doğal ve sağlıklı beslenmek için önerilen ve hiç bir yan etki vermeyen zengin bir besin kaynağıdır.

Kırkambar

Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)



Siparişleriniz için
0 212 518 23 97

www.ozdengazetesi.com.tr

Günde yüzlerce insanın geçtiği sokakta bulunan tarihi binadan tuğla ve kiremit parçaları düşüyor

Tarihi bina tehlike saçıyor

Yıkılma tehlikesi olduğu belirtilen 2 katlı ve tehlike saçan tarihi, bina sokağı kullanılamaz hale getirdi

Üçtutlar Mahallesi'nde bulunan tarihi bina tehlike saçıyor. Mahalle sakinleri sürekli olarak çatıdan taşların düştüğünü ve insanların yaralandığını söyledi. Üçtutlar Caddesi üzerinde ve harabeye dönmüş bina ile ilgili olarak dün bir vatandaş çatıdan düşen kiremit ve tuğladan yaralandı. Rüzgarında etkisi ile gün içerisinde birçok kez tuğlanın yerlere düşerek parçalandığını belirten mahalle sakinleri binanın restore edilmesini istedikler. Mahalle sakinlerinden Selçuk Şeker isimli vatandaş, her sabah binadan tuğla ve kiremit düştüğünü belirterek, "Yoldan vatandaşlar tedirgin halde yürüyorlar. Neredeyse yolu kullanamayacaklar. Ayrıca tarihi bina araç sürücülerini de tedirgin ediyor. Mahallemizde de görüntü kirliliğine neden olan binanın ya restore edilmesini veya yıkılmasını istiyoruz." Şeklinde konuştu. Binanın çatı bölümünün çürüdüğü için çatıdaki kiremitlerin düştüğünü gözlerken, iki katlı binanın çökmesi durumunda ise maddi ve manevi hasarlar meydana gelecek. Birçok kişinin geçtiği yolda bulunan bina için mahalle sakinleri tehlike ile burun buruna geldiklerini belirttiler.



Burçin ile Emrah dünyaevine girdi

ÇESOB Yönetim Kurulu üyesi ve Oto Tamirciler Esnaf Odası Başkanı Necmettin Uzun'un kızı Burçin Uzun, Maden Mühendisleri Emrah Pamuk ile hayatını birleştirdi. Mürside-Necmettin Uzun çiftinin kızları Burçin ile Özkar Hafriyat Sahibi Döne-Mustafa Pamuk çiftinin oğulları Emrah'ın düğün töreni geçtiğimiz hafta sonu yapıldı.

Bir otelde düzenlenen düğünle hayatlarını birleştiren Burçin ile Emrah'ın bu mutlu günlerinde eş, dost ve akrabaları ile arkadaşları yalnız bırakmadı.

Çiçeği burnunda çiftin mutluluk ve heyecanları gece boyu gözlemlenen okunurken, gece geç saatlere kadar süren düğünde sahne ise hiç boş kalmadı. Aile büyükleri ve arkadaşları daha sonra fotoğraf çekilerek geceyi ölümsüzleştirdi.



Elektrik kesintisi

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı. Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamada, elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği şöyle: "06.08.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca İlçesinde 10:00-14:00 saatleri arasında 'Bakım Onarım Çalışmaları' nedeniyle;

Büyük Keşik Köyü, Beşiktepe Köyü, Çatak Köyü, Gökören Köyü, Sultan Köy, Soğucak Köyü, Sarısu Köyü, Çöplü Köyü, Çorpaşık Köyü, Avutmuş Köyü, Sancı Köyü, Karaçal Köyü, Büyük dona Köyü, Küçük Dona Köyü, Kırkçık Köyü, Gerdekkaya Köyü, Bozdoğan Köyüne, Him İnşaat, Sancı Köyü İçme Suyu, Büyük Dona Köyü İçme Suyu, Küçük Dona Köyü İçme Suyu, Mafer At Çiftliği, Ünal Çopur Tarımsal Sulamaları, Hasan Gür Tarımsal Sulama programlı olarak elektrik verilemeyecektir."

Halk Sağlığı hacı adaylarına aşı yaptı



Çorum Halk Sağlığı İl Müdürlüğü, yaklaşımakta olan hac sezonu münasebetiyle Suudi Arabistan'a gidecek olan hacı adaylarına toplu aşılamayı yaptı. İl Müftülüğüyle koordineli yürütülen program kapsamında toplam 250 hacı adayına aşılamayı yaptı. Halk Sağlığı Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Yaklaşmakta olan hac sezonu sebebiyle ilimizden Suudi Arabistan'a gidecek olan hacı adaylarımızı ilimiz Müftülüğü ile koordineli olarak 250 hacı adayımıza toplu aşılamayı yaptı. Merkez Azap Ahmet Camiinde yapılan aşılamada ise birlikte 202

yılında ilk defa Suudi Arabistan'da görülen Mers-CoV Hastalığı ve kişisel hijyen konularında bilgiler verilerek, broşürler dağıtıldı. Hacı adaylarımıza, Suudi Arabistan'da kalabalık alanlarda maske kullanmaması, Hayvanlarla temas edilmemesi, çiğ süt ve hayvansal ürünler tüketilmemesi (özellikle deveye ait) çiğ tüketilecek meyve ve sebze türleri iyice yıkayarak tüketilmesi, el ve kişisel hijyen kurallarına dikkat edilmesi, kişisel önlemlerini almalara hususlarında bilgilendirme ve hatırlatmalarda bulunuldu" ifadesiyle kullanıldı.



NAMAZ SAATLERİ

İmsak	03:50
Güneş	05:33
Öğle	12:53
İkindi	16:44
Akşam	20:00
Yatsı	21:34

Tarihte Bugün

- 04 Temmuz** 1683 Dom Perignon ilk şampanyayı üretti.
- 04 Temmuz** 1791 Osmanlı - Avusturya devletleri arasında Zıstovi Antlaşması imzalandı.
- 04 Temmuz** 1870 Kızılhaç Derneği Birleşik Krallık'ta kuruldu.
- 04 Temmuz** 1924 Lozan Antlaşması yürürlüğe girdi.
- 04 Temmuz** 1940 Taksim Gazinosu açıldı. İstanbul Belediyesi'nin açtığı gazinonun amacı halka ucuz eğlence sağlamaktı.
- 04 Temmuz** 1944 Anne Frank Naziler tarafından yakalandı. 1945'te toplama kampında öldü. Saklanırken tuttuğu notlar sonradan klasik haline geldi.
- 04 Temmuz** 1950 Türkiye Sanayi Kalkınma Bankası kuruldu.
- 04 Temmuz** 1958 Uluslararası Para Fonu'nun baskısıyla yüksek devalüasyona gidildi. Dolar 2 lira 80 kuruştan, 9 liraya çıktı.
- 04 Temmuz** 1959 İstanbul'da yumurta büyüklüğünde dolu yağdı. Yaralanmalar ve maddi hasar meydana geldi.
- 04 Temmuz** 1976 İspanya Kralı Juan Carlos siyasi tutukluların %90'ını affetti.
- 04 Temmuz** 1983 İtalya'da ilk kez bir sosyalist, Sosyalist Parti Genel Sekreteri Bettino Craxi, başbakanlık görevine getirildi.
- 04 Temmuz** 1986 Yargıtay, ameliyatla cinsiyet değiştiren Bülent Ersoy'un erkek olduğuna karar verdi.
- 04 Temmuz** 1987 Uluslararası Barış Araştırmaları Enstitüsü, Türkiye'nin İran'la silah satan ülkeler arasında olduğunu ileri sürdü.
- 04 Temmuz** 1988 Samsun ve Sinop sahillerine, zehirli otlukları bildirilen çok sayıda varil vurdu.
- 04 Temmuz** 1995 Hırvatistan'ın Krayina Sırp Cumhuriyeti'ne karşı saldırılarına başlamasıyla, Fırtına Harekâtı başladı.
- 04 Temmuz** 2005 Senarist Safa Önal, filme çekilmiş 395 senaryosuyla Guinness Rekorlar Kitabı'na girdi.

VEFAT EDENLER

RUMİ DÖŞGÜNÖZ
Mustafa, Bekir ve Ömer DÖŞGÜNÖZ'ün babası, Eski Sobacı Esnafından ve Leblebici; Rumi DÖŞGÜNÖZ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

GÜLDANE KUŞ
Ahmetoğlu Köyü'nden gelme, DSİ'den emekli Hüseyin KUŞ'un eşi, Ümit ve Zehra KUŞ'un annesi; Güldane KUŞ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

FATMA ÇİMEN
Pamucak Köyü'nden gelme, Yaşar ve Metin ÇİMEN'in annesi, Bilal ve Gazi DÖNDÜ'ün ablası; Fatma ÇİMEN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

ZAKİR TEPEKÖY
Kızılharma Köyü'nden, Abidin TEPEKÖY'ün kardeşi, Barış ve Metin TEPEKÖY'ün annesi; Zakir TEPEKÖY vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

KARAR

04 Ağustos 2016 PERŞEMBE

Yıl: 1 Sayı: 210

İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT	
Yazı İşleri Müdürü: Ömer Faruk SÖYLEMEZ	Yayın Tarih: Yayın Yeri: Trafik: Web: E-posta: Baskı:
Sayıya Editör ve Web Tasarımı: Haluk SÖYLEMEZ	Yayın Tarih: Yayın Yeri: Trafik: Web: E-posta: Baskı:

Çoklu İlan Bedeli (KDV'siz)
Vefat Teşvikiyatı (KDV'siz) v.b. maddeler (4 s.t. x 10cm)
Sıkıştırılmış Kâğıt: Etirazın v.b. İlanları
Kısa süreli İlanlar
Tuzaklı İlanlar (Kâğıt)
Etiler'de sayfa (matbaa) ilan saat: 200 TL
Yeni sayfa ilan
Yıkıl

ABONE SAHİTLERİ
6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt Dışı 6 Aylık: 235 TL
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

İlk hazırlık maçı Eyüpspor'la



Corum Belediyespor'un Bolu'da yapacağı hazırlık maçlarının programı belli oldu.

23 Temmuz'dan bu yana 2. Etap çalışmalarını Corum'da yaptıkları antrenmanlarla sürdüren Corum Belediyespor'a 9 Ağustos'ta izin

verilecek. 12 Ağustos'ta Bolu'da toplanacak olan temsilcimiz, Termal Otel'de kampa girecek. Aynı gün akşam saatlerinde akşam saatlerinde ilk çalışmasını yapacak olan Corum Belediyespor, ilk hazırlık maçını ise 14 Ağustos Pazar günü 2. Lig takımlarından Eyüpspor ile oynayacak.

1 ve 2. Etapta olduğu gibi Bolu kampında da takımı en iyi şekilde lige hazırlayacaklarını dile getiren Corum Belediye Spor Genel Kaptanı Yetkin Özbey, ikinci hazırlık maçını ise 17 Ağustos Cumartesi günü Bayrampaşspor ile yapacaklarını dile getirdi. Özbey, 21 Ağustos'ta ise Darca Gençlerbirliği ile oynayacakları maçın ardından 24 Ağustos'ta da bir takımla daha hazırlık maçı yapmayı düşündüklerini ancak bu takımı henüz netleşmediğini ifade etti. Genel Kaptan Yetkin Özbey, 25 Ağustos Pazar günü yapılacakları sabah antrenmanının ardından Bolu kampını noktlayacaklarını ve futbolcuları verilecek 2 günlük izin ardından ligdeki ilk maç olan Beyleybiy mesaisine başlayacaklarını ifade etti.

Antrenmanları oğulları da izledi



Corum Belediyespor, geçtiğimiz Çarşamba günü yaptığı antrenmanda mimik misafirlerini ağırladı.

Corum Belediye Spor Teknik Direktörü Sedat Bozkurt'un oğlu Mehmet Uğur ile Yardımcı Antrenörler Aytekin Kuran'ın oğlu Ege ve Serkan Sevinç'in oğlu Doruk temsilcimizin geçtiğimiz Çarşamba günü Ulukavak Nazmı Avluca Sahası'nda yaptığı antrenmana geldiler. Okulların da tatil olması nedeniyle Corum'da bulunan üçlü babalarıyla çalışırken, saha kenarında hünerlerini sergilemeyi de ihmal etmediler.



ÇORUM İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI YENİ BAŞKANI KILIÇ



1989 Yılından günümüze kadar İMO Başkanlığını yürüten Turan Damar görevini Özgür Kılıç'a devretti.

Özgür Kılıç'ın Başkanlığında oluşan yeni yönetimde Serda Üysal Karlıdağ, İhsan Temir, Gürkan Akoğlu, Hakan Duman yer aldı.

İnşaat Yüksek Mühendisi Özgür

Kılıç fedakarca dürüst, ilki başkanlığından dolayı Turan Damar Beyefendiye şükran ve minnetlerini sunuyorum dedi. Kılıç ayrıca Çorum'u kucaklayan bütünleşen mesleğinde saygın kişilerden oluşan genç, dinamik mesleğine, meslektaşına ve Çorum'a sahip çıkan bir yönetim oluşturduklarını ifade etti.

Enflasyon rakamları beklentiyi aştı

Temmuz ayı enflasyon rakamları açıklandı. TÜFE Temmuz'da yıllık %8,79 oldu, aylık bazda ise %1,16 arttı. TÜFE 1,16'lık artışla beklentilerin çok üzerine çıktı.

Temmuz ayı enflasyon rakamları açıklandı. Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Temmuz'da yüzde 1,16, Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) yüzde 0,21 artış gösterdi. Yıllık enflasyon tüketici fiyatlarında yüzde 8,79, yurt içi üretici fiyatlarında yüzde 3,96 oldu. Beklentiden artışı yüzde 0,64 artış olacağı yönündeydi.

biber yüzde 29,86, sarımsak yüzde 18,78, karpuz yüzde 18,50, limon yüzde 14,23, kabak yüzde 11,71, elma yüzde 11,30, internet ücreti yüzde 7,49, sigaralar yüzde 7,14, şehirlerarası otobüs ücreti yüzde 7,04, mücevher (altın) yüzde 6,38, magazinler ve dergiler yüzde 5,09, telefon yedek parçaları (sim kart, batarya) yüzde 4,31, banka ile para havale ücreti yüzde 3,79, bira (alkolli) yüzde 3,19, rakı yüzde 2,35, burgerler yüzde 2,20, makama yüzde 1,91'.

ni itibariyle 2016 yılı Temmuz ayında endekste yer alan gruplardan gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 3,15, habertleşmede yüzde 1,38, çeşitli mal ve hizmetlerde yüzde 1,31 ve lokanta ve otellerde yüzde 1,22 artış gerçekleşti.

yüzde 10,54 ile TR62 (Adana, Mersin) bölgesinde ve on iki aylık ortalamalara göre en yüksek artış yüzde 8,83 ile TR62 (Adana, Mersin) bölgesinde gerçekleşti.

DÜŞÜŞ GÖSTEREN TEK GRUP GİYİM

Aylık düşüş gösteren tek grup yüzde 4,14 ile giyim ve ayakkabı oldu. Ana harcama grupları itibariyle 2016 yılı Temmuz ayında endekste yer alan gruplardan sadece giyim ve ayakkabı grubunda yüzde 4,14 oranında düşüş gerçekleşti.

Temmuz 2016'da endekste kapsanan 417 maddeden; 59 maddenin ortalama fiyatlarında değişim olmazken, 256 maddenin ortalama fiyatlarında artış, 102 maddenin ortalama fiyatlarında ise düşüş gerçekleşti.

YURT İÇİ ÜRETİCİ FİYAT ENDEKSİ

Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE), 2016 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 0,21 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 3,41 artış, bir önceki yılın aynı aya göre yüzde 3,96 artış ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 4,77 artış gösterdi.

BEKLENTİ 0,64 OLARAK AÇIKLANMIŞTI

TÜİK tarafından 20 ekonominin katılımıyla gerçekleştirilen beklenti anketinde, Temmuz ayı enflasyonu yüzde 0,64 olarak gerçekleşmesi bekleniyordu. Anket katılan ekonomistlerin Temmuz ayı için enflasyon beklentileri, en düşük yüzde 0,10 ve en yüksek yüzde 1,13 aralığında yer almıştı.

Anket katılan ekonomistler arasında yıl sonu enflasyon beklentisinin en düşük yüzde 7,00 ve en yüksek yüzde 8,50 olduğu görüldü. Bir önceki anket dönemine ekonomistlerin yıl sonu enflasyon beklentisinin ortalaması yüzde 7,63 düzeyindeydi.

6 AYIN ZİRVESİNDE

Yıllık enflasyon yüzde 8,79'la 6 ayın zirvesine yükseldi. Enflasyon, haziran ayında yüzde 0,47 oranında artış göstermişti.

Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) 2016 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 1,16, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 4,84, bir önceki yılın aynı aya göre yüzde 8,79 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 7,91 artış gerçekleşti.

FİYATI DÜŞENLER

Fiyatı en fazla düşen ürünlerde ise ilk sırayı yüzde 28,64 ile erik alırken, kiraz yüzde 9,50 ile ikinci, kadin ceketi yüzde 7,99 ile üçüncü sırada yer aldı. Fiyatı en fazla düşen ürünler sıralaması ise şöyle oldu: "Etek yüzde 7,71, çocuk ayakkabısı yüzde 7,13, erkek gömleği, yüzde 6,05, kadın tişörtü yüzde 5,67, kadın spor ayakkabısı yüzde 5,66, çocuk gömlek yüzde 4,83, erkek takım elbisesi yüzde 4,58, yurtiçi haftasonu turları yüzde 4,39, klima yüzde 4,29, erkek ceketi yüzde 4,17, no-frost buzdolabı yüzde 3,38, fırınlı ocaklar yüzde 3,37, benzin yüzde 2,82, fındık içi yüzde 2,45, yumurtalar yüzde 2,36, mazot yüzde 1,48, genç odası takımı yüzde 1,23'.

ZAM ŞAMPİYONU YURTIÇİ TURLAR

Temmuz ayı zam şampiyonu yüzde 54,09 artış ile yurtiçi bir hafta ve daha fazla süreli turlar oldu. İkinci sırayı yüzde 46,25 ile domates alırken, taze fasulye yüzde 41,45 artış ile üçüncü sırada yer aldı.

EN YÜKSEK ARTIŞ ALKOL VE TÜTÜN GRUBUNDA

Aylık en yüksek artış yüzde 7,05 ile alkollü içecekler ve tütün grubunda oldu. Ana harcama grupları

FİYATI EN FAZLA ARTAN ÜRÜNLER

Fiyatı en fazla artan ürünler sıralaması şöyle oldu: "Çarliston



Velilere geri ödeme yok

Maliye Bakanlığınca, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile irtibatlı olduğu gerekçesiyle kapatılan özel okullara veliler tarafından ödenen kayıt ücretlerinin iadesine ilişkin açıklama geldi.

Maliye Bakanlığı, FETÖ ile irtibatlı olduğu gerekçesiyle kapatılan özel okullara veliler tarafından ödenen kayıt ücretlerinin iadesine ilişkin bir çalışmanın bulunmadığı bildirildi.

ALTERNATİFLER VAR, HENÜZ KARAR VERİLMEDİ

Maliye Bakanlığınca, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile irtibatlı olduğu belirtilen ve bu nedenle kapatılan özel okullara kayıt için para yatıran velilere ödeme yapılmasına ilişkin bazı alternatifler üzerinde duruldu, ancak henüz bir karar verilme-

diğinin ifade edildiği anmsatları açıklanmadı, "667 Sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Olağanüstü Hal Kararı Kanun Hükmünde Kararname" çerçevesinde kapatılan okullara ait taşınmazlar ve diğer varlıkların Hazine'ye devredildiğine dikkat çekildi.

"İADEYE İLİŞKİN ÇALIŞMA BULUNMAMAKTADIR"

Açıklamada, "Maliye Bakanlığınca, bu devir işlemlerini yapılmış olup, söz konusu varlıkların iadesine ilişkin değerlendirilmemektedir. Söz konusu haberde yer aldığı şekliyle, Bakanlığımızca, veliler tarafından ödenen kayıt ücretlerinin iadesine ilişkin yapılmamaktadır" denildi.

Zorunlu trafik sigortasına indirim yolu açıldı

Karayolları motorlu araçları zorunlu mali sorumluluk sigortasına tarife uygulama esasları hakkında yönetmelikte, yeni düzenlemeler doğrultusunda değişiklikler yapıldı.

Resmi Gazete'nin dünkü sayısında yer alan yönetmelik değişikliğiyle, "Sigorta şirketlerinin belirledikleri temel primler ve tarifeleri ilgili ayın başından son gününe kadar değiştirilmeyecekleri" şeklindeki fıkra hükümü yürürlükten kaldırılarak, sigorta şirketlerinin prim tutarlarında indirim veya zam yönü hareketlerine imkan tanındı.

BİLDİRME ZORUNLULUKLARI 5 GÜNE İNDİ

Yönetmelikte, sigorta şirketleri belirledikleri temel sigorta prim-

leri ve motorlu araç işletlenlere uygulanacakları prim indirimi ve artırım sebeplerini oranlarıyla beraber uygulama başlanmadı 10 gün önce TRAMER'e bildirme zorunlulukları da 5 güne sınırlandı.

ÖZEL KURALLAR

Yönetmeliğin 4. maddesine eklenen fıkrayla da Hazine Müsteşarlığı'nın, riski yüksek olan sigortalılar bakımından sigorta şirketleri arasında prim ve hasar paylaşımı için özel kurallar getirebileceği kuralı hüküm altına alındı.

Fıkra kapsamında da sigortalıların primi Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliğine yazılı olarak teklif dikkate alınarak Hazine Müsteşarlığı'na tespit edilecek.

3 bin hakim ve savcı alınacak

Adalet Bakanlığının internet sitesinden yayımlanan yeni ilana göre, adil ve idari yargı için 3 bin hakim ve savcı adayı olacak.

Adalet Bakanlığınca 26 Kasım tarihinde yapılacak olan sınavla bin 200 hakim ve savcı adayının alınacağı duyurulmuştur. Bakanlık, hakim ve savcı adayı alınması yeni bir düzenlemeye giderek bu rakamı 3 bine çıkardı.

BAŞVURULAR 11-20 EKİM TARİHİNDE

Adalet Bakanlığının internet sitesinden yayımlanan yeni ilana göre, yazılı yarışma sınavı ve mülakat ile 2 bin adli yargı hakim ve savcı adayı, 200 idari yargı hakim adayı, 700 avukatlık mesleğinden adli yargı hakim ve savcı adayı, 100



avukatlık mesleğinden idari yargı hakim adayı alınacak. Başvurular, 11-20 Ekim 2016 tarihleri arasında yapılabilecek. Sınav ise Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından 24 Aralık Cumartesi günü Ankara'da iki oturum halinde gerçekleştirilecek.

Adaylar, sınavla ilgili detaylara, "http://www.pgm.adalet.gov.tr/duru/2016/08/2016-08/ek_ilan.htm" adresinden ulaşabilecek.